
SPRAWOZDANIE Z PRACY  

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CEKCYN 

za 2025 rok 

 

Zgodnie z § 118 ust. 1 Statutu Gminy Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 

1075) Komisja Rewizyjna w terminie do 30 marca każdego roku składa Radzie sprawozdanie 

ze swojej działalności za rok poprzedni. 

Komisja została powołana Uchwałą Nr I/5/2024 Rady Gminy Cekcyn z dnia 

07.05.2024 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Cekcyn.  

Komisja w okresie sprawozdawczym realizowała plan pracy i kontroli przyjęty 

Uchwałą Nr VI/57/2024 Rady Gminy Cekcyn z dnia 20 grudnia 2024 r., zmieniony Uchwałą 

Nr VIII/70/2025 Rady Gminy Cekcyn z dnia 18 marca 2025 r. 

 Komisja odbyła sześć posiedzeń, podczas których: 

- 18.02.2025 r. przeprowadziła kontrolę problemową dotyczącą przetargu na dowożenie dzieci 

do szkół na terenie Gminy Cekcyn; 

- 24.03.2025 r. przeprowadziła kontrolę problemową dotyczącą przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont budynku „Jarzębiny” na cele 

utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Cekcynie prowadzonego na podstawie ustawy: 

Prawo zamówień publicznych. 

- 18.04.2025 r. zapoznała się z Uchwałą Nr 16/S/2025 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii  

o przedłożonym przez Wójta Gminy Cekcyn sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy  

za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia; omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy za 2024 rok oraz sporządziła opinię i wniosek w sprawie absolutorium dla Wójta 

Gminy, który został przedstawiony na X sesji – 20.05.2025 r. (załącznik nr 1 do sprawozdania); 

- 17.06.2025 r. przeprowadziła kontrolę problemową dotyczącą analizy kosztów utrzymania 

dróg gminnych i chodników w 2024 r. (remonty, budowa); 

- 16.09.2025 r. przeprowadziła kontrolę problemową dotyczącą analizy kosztów utrzymania 

pojazdów mechanicznych w Urzędzie Gminy w Cekcynie; 

- 02.12.2025 r. przeprowadziła kontrolę problemową dotyczącą analizy kosztów zadań 

inwestycyjnych oraz terminów wykonania zadań rozpoczętych w 2024 roku oraz 

podsumowała pracę Komisji i przygotowała sprawozdanie z pracy Komisji za 2025 rok,  



a także opracowała plan pracy i kontroli Komisji na 2026 rok.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Zgodnie z § 116 Statutu Gminy Cekcyn, z każdorazowo przeprowadzonej kontroli, 

przedstawiane było Radzie sprawozdanie, na najbliższych sesjach odbywających się po ich 

zakończeniu: 

- na VIII sesji (18.03.2025 r.) – kontrola problemowa dotycząca przetargu na dowożenie 

dzieci do szkół na terenie Gminy Cekcyn (załącznik nr 2 do sprawozdania); 

- na X sesji (20.05.2025 r.) – kontrola problemowa dotycząca przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont budynku „Jarzębiny” na cele 

utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Cekcynie prowadzonego na podstawie ustawy: 

Prawo zamówień publicznych (załącznik nr 3 do sprawozdania); 

- na XII sesji (16.09.2025 r.) – kontrola problemowa dotycząca analizy kosztów utrzymania 

dróg gminnych i chodników w 2024 r. (remonty, budowa) (załącznik nr 4 do sprawozdania); 

- na XIII sesji (18.11.2025 r.) – kontrola problemowa dotycząca analizy kosztów utrzymania 

pojazdów mechanicznych w Urzędzie Gminy w Cekcynie (załącznik nr 5 do sprawozdania); 

- na XIV sesji (19.12.2025 r.) – kontrola problemowa dotycząca analizy kosztów zadań 

inwestycyjnych oraz terminów wykonania zadań rozpoczętych w 2024 roku (załącznik nr 6 

do sprawozdania). 

Komisja w 2025 roku zrealizowała plan pracy i kontroli. 

 

       Członkowie Komisji Rewizyjnej: 

 

1. /-/ Michał Ziółkowski   

2. /-/ Gizela Jączyńska          

3. /-/ Mirosław Gumiński     

    



Opinia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Cekcyn  

dotycząca wykonania budżetu Gminy Cekcyn za 2024 rok 

sporządzona w dniu 18 kwietnia 2025 r. 
 

Na podstawie art. l8 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

Michał Ziółkowski - przewodniczący 

Gizela Jączyńska - zastępca przewodniczącego 

Mirosław Gumiński - sekretarz 

 

pozytywnie opiniuje wykonanie budżetu Gminy Cekcyn za 2024 rok 

 

Niniejszą opinię Komisja Rewizyjna wydała w oparciu o: 

 

-  analizę sprawozdania finansowego za 2024 rok; 

- analizę sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Cekcyn za 2024 r. stanowiącego załącznik  

do Zarządzenia nr 28/2025 Wójta Gminy Cekcyn z dnia 28 marca 2025 r.; 

- analizę uchwały nr 16/S/2025 Składu Orzekającego Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Bydgoszczy z dnia 11 kwietnia 2025 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta 

Gminy Cekcyn sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Cekcyn za 2024 rok wraz z informacją 

o stanie mienia; 

- wyjaśnienia i komentarze Wójta Gminy Cekcyn i Skarbnika Gminy Cekcyn złożone Komisji 

Rewizyjnej w dniu 18 kwietnia 2025 r. 

 

Budżet Gminy Cekcyn na 2024 r. został uchwalony Uchwałą Rady Gminy Cekcyn  

Nr L/512/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. i zakładał: 

Plan dochodów 66.972.947 zł 

Plan wydatków 72.291.247 zł 

Planowany deficyt 5.318.300 zł 

Planowany deficyt budżetu planowano sfinansować z kredytów bankowych.   

 

W trakcie realizacji budżetu plan dochodów i wydatków zgodnie z uchwałami Rady Gminy lub 

zarządzeniami Wójta Gminy, podlegał zmianom (zwiększeniu lub zmniejszeniu) i na dzień 

31.12.2024 r. wynosił: 

Plan dochodów 74.479.333 zł 

Plan wydatków 77.477.549 zł 

W trakcie roku planowany deficyt został zmniejszony do kwoty 2.998.216 zł i w całości został 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów bankowych.  

 

Faktyczne wykonanie budżetu za 2024 r. przedstawia się następująco: 

Ogółem dochody 68.926.012,41 zł – plan dochodów został zrealizowany w 93 % 

Ogółem wydatki 68.894.932,35 zł – plan wydatków został zrealizowany w 89 %  

 

Wykonanie budżetu zamknęło się nadwyżką w kwocie 31.080,06 zł  

 

Zadłużenie Gminy Cekcyn na dzień 31.12.2024 r. wynosi 12.632.913,79 zł co stanowi 18,33%  

dochodów gminy uzyskanych w 2024 r. 

 



W roku 2024 w porównaniu do roku 2023 zadłużenie gminy zwiększyło się o 1.696.541 zł. 

 

W 2024 r. spłacono 1.303.459 zł pożyczek i kredytów.  

W 2024 r. zaciągano nowych zobowiązań na kwotę 3.000.000 zł  

 

W 2024 r. poniesione wydatki majątkowe w tym inwestycyjne wyniosły 25.681.994,61 zł  

tj. 37,28% % wszystkich wydatków gminy. 

 

W 2024 r. planowane zadania inwestycyjne w ujęciu finansowym zostały wykonane w 84 %.  

Do celowości podejmowanych działań inwestycyjnych i ich wykonania Komisja Rewizyjna nie 

wnosi uwag. 
 

Na koniec 2024 r. zaległości budżetowe wyniosły 920 027,82 zł, w 2024 roku nastąpił wzrost 

zaległości budżetowych w relacji do roku 2023 o kwotę 71 971,14 zł.  

 

Do celowości ponoszonych wydatków zestawionych w działach wg. klasyfikacji budżetowej 

Komisja Rewizyjna nie wnosi zastrzeżeń. 

 

Wykorzystanie dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej zdaniem Komisji Rewizyjnej nie budzi zastrzeżeń. 

 

Komisja Rewizyjna zgodnie z przyjętym planem pracy i kontroli (Uchwała Nr L/521/23 Rady 

Gminy Cekcyn z dnia 28 grudnia 2023 r.) przeprowadziła w ciągu roku 2024 kontrole dotyczące: 

- zasad realizacji konkursów na wolne stanowiska urzędnicze w roku 2021/2022/2023; 

- kosztów stałych funkcjonowania hali sportowej w Cekcynie; 

- wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Cekcyn na lata 2020-2025; 

- dochodów Gminy Cekcyn z tytułu opłat podatków od nieruchomości, osób fizycznych, 

prawnych.  

 

Uwzględniając powyższe Komisja Rewizyjna wnosi do Rady Gminy Cekcyn o przyjęcie 

przedłożonego przez Wójta Gminy Cekcyn sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2024 r. 

 

Jednocześnie Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Gminy Cekcyn o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Cekcyn za 2024 rok. 

 

Cekcyn, dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

 

Podpisy Komisji Rewizyjnej: 

 

 

1. /-/ Michał Ziółkowski 

2. /-/ Gizela Jączyńska 

3. /-/ Mirosław Gumiński 



Sprawozdanie  z przeprowadzonej kontroli  
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Cekcyn 

  
1. Podmiot: Gminny Zespół Oświatowy  w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn.  
 

2. Kierownikiem kontrolowanej jednostki jest: Dyrektor Gminnego Zespołu Oświatowego – Krzysztof 

Stanek.  

Informacji i wyjaśnień w trakcie kontroli udzielili: Krzysztof Stanek - Dyrektor Gminnego Zespołu 

Oświatowego w Cekcynie.  
 

3. Czynności przeprowadzili członkowie Komisji Rewizyjnej w składzie: 
   1) Michał Ziółkowski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  
   2) Gizela Jączyńska – zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  
   3) Mirosław Gumiński – sekretarz Komisji Rewizyjnej.  
 

4. Kontrolę przeprowadzono w dniu 18.02.2025 r. od godziny 15:00 do godziny 15:40.  
 

5. Tematyką kontroli było: Kontrola problemowa dotycząca przetargu na dowożenie dzieci do szkół 

terenie Gminy Cekcyn.  
 

6. Komisja w trakcie prac przeanalizowała:  

- pełną dokumentację związaną z zamówieniem publicznym pn. „Świadczenie usług przewozu uczniów 

do/z placówek oświatowych na terenie Gminy Cekcyn w okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 

2025 r. w formie sprzedaży biletów miesięcznych”, 

- specyfikację dotyczącą warunków zamówienia,  

- upoważnienie do działania w imieniu Dyrektora GZO w przypadku jego nieobecności dla Głównej 

Księgowej w ramach postępowania,  

- plan postepowań o udzielenie zamówień publicznych,   

- ogłoszenie o zamówieniu,  

- sposoby udostepnienia postepowania,  

- formularze ofertowe oferentów, 

- informacje i raport z otwarcia ofert,  

- protokół z oceny złożonych ofert,   

- informacje wysłane do oferentów – informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty,  

- protokół z przeprowadzonego postepowania, 

- ogłoszenie o wyniku postępowania,   

- umowę zawartą w Wykonawcą o „Świadczenie usług przewozu uczniów do/z placówek oświatowych na 

terenie Gminy Cekcyn w okresie od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. w formie sprzedaży biletów 

miesięcznych”, 

- zgodność ogłoszonego postepowania z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

  

W trakcie kontroli ustalono, co następuje: 
1) Nie stwierdzono nieprawidłowości w realizacji postepowania.   

2) W wyniku analizy ww. dokumentacji, nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości.  
 

 

7. Sprawozdanie podpisano 18.02.2025 r. w Cekcynie.   
  
8. Załączniki – brak. 

 

 

    

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                        /-/ Michał Ziółkowski 

 

 



Sprawozdanie  z przeprowadzonej kontroli  
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Cekcyn 

  
1. Podmiot: Urząd Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn.  
 

2. Kierownikiem kontrolowanej jednostki jest: Jacek Brygman - Wójt Gminy Cekcyn,  

Informacji i wyjaśnień w trakcie kontroli udzieliła: Kamila Malinowska – Kierownik Referatu Ochrony 

Środowiska i Zamówień Publicznych.  
 

3. Czynności przeprowadzili członkowie Komisji Rewizyjnej w składzie: 
   1) Michał Ziółkowski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  
   2) Gizela Jączyńska – zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,  
   3) Mirosław Gumiński – sekretarz Komisji Rewizyjnej.  
 

4. Kontrolę przeprowadzono w dniu 24.03.2025 r. 
 

5. Tematyką kontroli było: Kontrola problemowa dotycząca przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Remont budynku „Jarzębiny” na cele utworzenia Dziennego Domu Pomocy 

w Cekcynie prowadzonego na podstawie ustawy: Prawo zamówień publicznych 
 

6. Komisja w trakcie prac przeanalizowała:  

- pełną dokumentację dotyczącą przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. Remont budynku „Jarzębiny” na cele utworzenia Dziennego Domu Pomocy w Cekcynie prowadzonego 

na podstawie ustawy: Prawo zamówień publicznych,  

- umowę o dofinansowanie projektu z „Kujawsko – Pomorską Siecią Dziennych Domów Pomocy”,  

- kosztorys inwestorski,  

- ustalenie wartości przedmiotu zamówienia,  

- specyfikację warunków zamówienia,  

- zarządzenie Wójta Gminy Cekcyn w sprawie powołania komisji przetargowej,  

- ogłoszenie o zamówieniu,  

- sposoby udostępnienia postępowania,  

- wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia, 

- informację o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zmówienia,  

- informacje i raport z otwarcia ofert,  

- protokół z oceny złożonych ofert,   

- informacje wysłane do oferentów – informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty i wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone,  

- informacje z otwarcia ofert, 

- formularze ofertowe oferentów wraz z załącznikami, 

- wezwanie do złożenia wyjaśnień treści złożonej oferty,  

- podmiotowe środki dowodowe złożone przez wykonawcę, 

- informację o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

- umowę zawartą w Wykonawcą zadania pn. Remont budynku „Jarzębiny” na cele utworzenia Dziennego 

Domu Pomocy w Cekcynie, 

- ogłoszenie o wyniku postepowania opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych,  

- protokół postępowania,  

- przekazanie kompletnej dokumentacji z przeprowadzonego postepowania do Regionalnego Ośrodka 

Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o.,   

- zgodność ogłoszonego postępowania z przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 W trakcie kontroli ustalono, co następuje: 

1) Nie stwierdzono nieprawidłowości w realizacji postępowania.   

2) W wyniku analizy ww. dokumentacji, nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości.  

 

7. Sprawozdanie podpisano 24.03.2025 r. w Cekcynie.   
  
8. Załączniki – brak 

                                                                                   Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                  

                                                                                                    /-/ Michał Ziółkowski 



Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli  
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Cekcyn 

  
1. Podmiot: Urząd Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn.  
 

2. Kierownikiem kontrolowanej jednostki jest: Wójt Gminy Cekcyn – Jacek Brygman.  

Informacji i wyjaśnień w trakcie kontroli udzieliła:  

Pani Natalia Rezmer – Stanowisko ds. utrzymania dróg, porządku publicznego 

 
 

3. Czynności przeprowadzili członkowie Komisji Rewizyjnej w składzie: 
   1) Michał Ziółkowski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  
   2) Gizela Jączyńska – zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

   3) Mirosław Gumiński - sekretarz Komisji Rewizyjnej. 
 

4. Kontrolę przeprowadzono w dniu 17.06.2025 od godziny 14:00 do godziny 15:00 
 

5. Tematyką kontroli było: Kontrola problemowa dotycząca analiza kosztów utrzymania dróg gminnych 

i chodników w 2024 roku  
 

6. Komisja w trakcie prac przeanalizowała: 

- plan budżetu gminy dotyczący wydatków na utrzymanie dróg gminnych na rok 2024, 

- sposób dokonywania wydatków związanych w utrzymaniem dróg - kosztami stałymi i bieżącymi,  

- zgodność planu i wydatkowania środków z budżetu na utrzymanie,  

- realizację wydatków budżetowych od 01.01.2024 do 31.12.2024   

- obroty na klasyfikacjach wydatków od: 01.01.2024 do: 31.12.2024,  

- wykonanie wydatków budżetowych związanych z drogami publicznymi na dzień 31.12.2024  

 

Na dzień 31.12.2024 suma wydatków związanych z utrzymaniem dróg publicznych gminnych wyniosła 

401 077,20 PLN.  

Najwyższymi wydatkami były:  

- 146 111,70 PLN – koszt naprawy – równania dróg gminnych,  

- 65 102,27 PLN – zakup tłucznia, kruszywa i żwiru do naprawy dróg gminnych,  

- 32 685,24 PLN - koszenie poboczy i rowów przy drogach gminnych,  

- 19 323, 50 PLN - koszty odśnieżania tych dróg gminnych w tym zakup piasku z solą, 

- 12 742, 80 PLN - koszty przeglądu dróg gminnych, 

- 9 686,25 PLN - zakup elementów ażurowych do utwardzenia drogi gminnej w miejscowości Ostrowo,  

- 8 558,56 PLN - koszty wykonania oznakowania poziomie poziomego na drogach gminnych.  

 

W ramach rozdziału 60016 drogi publiczne gminne – klasyfikowane są także wydatki związane z: 

zakupem paliwa do samochodu Volkswagen Transporter, zakupem paliwa do samochodu Dacia z 

zakupem części, opon oraz przeglądów technicznych do wyżej wymienionych samochodów, zakupem 

paliwa do ciągników i kosztów naprawy i przeglądu ciągników.  

  

W trakcie kontroli ustalono, co następuje: 
1) Nie stwierdzono nieprawidłowości dotyczących gospodarki finansowej. 

2) Nie stwierdzono nieprawidłowości dotyczących realizacji budżetu w zakresie wydatków na 

utrzymanie dróg gminnych 

3)  W wyniku analizy ww. dokumentacji, nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości.     

 

 

7. Sprawozdanie podpisano 20.06.2025 r. w Cekcynie.   
  
8. Załączniki – brak. 

    

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

       /-/ Michał Ziółkowski 



 
 

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli  
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Cekcyn 

 
  
1. Podmiot: Urząd Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn.  
 

2. Kierownikiem kontrolowanej jednostki jest: Wójt Gminy Cekcyn – Jacek Brygman.  

Informacji i wyjaśnień w trakcie kontroli udzieliła:  

Pani Monika Wesołowska – Kierownik brygady remontowo-budowlanej. 
 

3. Czynności przeprowadzili członkowie Komisji Rewizyjnej w składzie: 
   1) Michał Ziółkowski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej,  
   2) Gizela Jączyńska – zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

   3) Mirosław Gumiński - sekretarz Komisji Rewizyjnej. 
 

4. Kontrolę przeprowadzono w dniu 16.09.2025 od godziny 15:00 do godziny 16:00. 
 

5. Tematyką kontroli było: Kontrola problemowa dotycząca analiza kosztów utrzymania pojazdów 

mechanicznych w Urzędzie Gminy.   
 

6. Komisja w trakcie prac przeanalizowała: 

- koszty utrzymania samochodów: Mitsubishi, VW Transporter i Dacia Duster oraz ciągników DEUTZ-

FAHR i NEW HOLLAND,  

- koszty utrzymania pojazdów związanych z kosztami ubezpieczenia, zakupu paliwa zakupu części  

i napraw w roku 2024 oraz w I półroczu 2025 roku, 

- sposób dokonywania wydatków na paliwo.  

 

W roku 2024 na paliwo do pojazdów wydano 33208,91 zł a koszty napraw wyniosły 25490,03 zł.  

W I półroczu 2025 na paliwo do pojazdów wydano 15856,92 zł a koszty napraw wyniosły 19070,15 zł. 

 

 W trakcie kontroli ustalono, co następuje: 
1) Nie stwierdzono nieprawidłowości dotyczących gospodarki finansowej. 

2) Nie stwierdzono nieprawidłowości dotyczących realizacji budżetu związanych z kosztami 

utrzymania pojazdów. 

3)  W wyniku analizy ww. dokumentacji, nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości.  

4) Komisja zauważyła znaczące zaangażowanie kosztowe oraz osobowe członków ekipy remontowo 

budowlanej związane z transportem stołów gminnych w okresie letnim – festyny soleckie  

i rekomenduje jednorazowy wydatek związany z budową lub zakupem stołów dla sołectw.     
 

7. Sprawozdanie podpisano 22.09.2025 r. w Cekcynie.   
  
8. Załączniki – brak. 

    

       

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

         /-/ Michał Ziółkowski 

 

 



 

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli  
przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Cekcyn 

  
1. Podmiot: Urząd Gminy w Cekcynie, ul. Szkolna 2, 89-511 Cekcyn. 
 

2. Kierownikiem kontrolowanej jednostki jest: Wójt Gminy Cekcyn – Jacek Brygman. 

Informacji i wyjaśnień w trakcie kontroli udzieliła: 

Pani Natalia Rezmer – stanowisko ds. utrzymania dróg i porządku publicznego 
 

3. Czynności przeprowadzili członkowie Komisji Rewizyjnej w składzie: 

   1) Michał Ziółkowski – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

   2) Gizela Jączyńska – zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

   3) Mirosław Gumiński - sekretarz Komisji Rewizyjnej. 
 

4. Kontrolę przeprowadzono w dniu 02.12.2025 od godziny 14:00 do godziny 14:50 
 

5. Tematyką kontroli było: Kontrola problemowa dotycząca analiza kosztów zadań inwestycyjnych oraz 

terminów wykonania zadań rozpoczętych w 2024 roku. 
 

6. Komisja w trakcie prac przeanalizowała następujące zadania inwestycyjne: 
- Budowa drogi gminnej w miejscowości Brzozie,  

- Budowa drogi gminnej numer 010318C Iwiec-Karpaty w miejscowości Iwiec,  

- Rozbudowa drogi gminnej numer 010324C Stary Sumin-Zalesie w miejscowości Zalesie,  

- Przebudowa drogi gminnej 010307C Krzywogoniec-Wrzosowisko w miejscowości Krzywogoniec,  

- Budowa drogi gminnej numer 010365C w miejscowości Ludwichowo,  

- Budowa przepustu stanowego na przesmyku między jeziorami Miały i Gwiazda wraz z rozbiórką 

istniejącego mostu drewnianego w ciągu drogi gminnej numer 010322C Rudzki Most-Skrajna.   

Komisja przeanalizowała następujące dokumenty związane z analizowanymi inwestycjami:  

- terminy umów,  

- terminy odbioru inwestycji,  

- kwoty umów,  

- aneksy do umów,  

- dofinansowania – źródła dofinansowania oraz kwoty dofinansowania,   

- udział własny Gminy Cekcyn,  

- kosztorysy inwestycji – uproszczone (ofertowe),  

- kosztorysy inwestycji – powykonawcze,  

- protokoły odbioru,  

- nadzór nad inwestycjami – umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego.  

 
 W trakcie kontroli ustalono, co następuje: 

1) Nie stwierdzono nieprawidłowości dotyczących gospodarki finansowej. 
2) Nie stwierdzono nieprawidłowości dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych oraz terminów 

wykonania analizowanych zadań. 

3)  W wyniku analizy ww. dokumentacji, nie stwierdzono uchybień i nieprawidłowości.  
 

7. Sprawozdanie podpisano 05.12.2025 r. w Cekcynie.   

8. Załączniki – brak. 

    

       

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

          /-/ Michał Ziółkowski 

 

 


